Çünkü bir esere zeyillerin yazılabilmesi, onu meydana getiren sanatkardan
istifade ihtimalinin yok olduğunu düşündürmektedir. (Köprülü-zade Mehmed Fuad ve
Şahabeddin Süleyman, Yeni Osmanlı Tarfh-i Edebiyyatı, İst., 133211914, s.149-150).
Fakat "Vefdt-ı Fatıma" metninin Millet Kütüphanesi'ndeki başka bir nüshasında yazılış

yılı olarak 897/1491 tarihi gösterilmiştir. Bu tarihlerden birinin yanlış olduğu

muhakkaktır.(NecHL. Pekolcay, Süleyman Çelebı Mevlidi Metni ve Menşei Meselesi,
Edebiyat Fak. Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi'nden ayrı baskı, İst.Bürhaneddin Erenler
Matbaası 1954, s.28).

2 İsmail Ünver, Ahmedı'nin İskender-namesindeki Mevlid Bölümü, TDAY, Bel/eten, 1977,
Ankara 1978, s358-359.

3 Latifi, Tezkire-i Latifi, (nşr. Ahmed Cevdet), Dersaadet (İst.), İkdam Matbaası, 1314/1896, s.
57, 282./ Gelibolulu Ali ve Katib Çelebi de bu hükmü tasdik eder: Ali, Künhü '/-AhMr 'ın

Tezkire Kısmı, (haz. Dr.Mustafa İsen), Ankara 1994, s. 10 1./ Katib Çelebi, Keşfü'z-Zünun,
MaarifMatbaası, İst.l941, c. 2, s.191o.

4 Bursalı Mehmed Tahir, Osmanlı Müellifleri, İstanbul 1333/1914, c.2, s.222 (L.dipnot).

Hevai, a.g.e.

Türk Edebiyatı'nda mevlid yazan şairlerden adları bilinenlerin sayısı,

altmış! aşkın olarak tesbit edilmiştir. i Yukarıda temas ettigimiz gibi, Latifi,
953/1546 yılında bitirdigi Tezkiretü'ş-Şuara'sında Süleyman Çelebi'nin eseri dışında

yüzden fazla mevlid kitabı gördügünü belirtir.z Varlıgı çeşitli kaynaklarda haber
verilen, fakat metni henüz bulunmayan veya zamanımıza kadar ulaştlgı halde şairi

bilinmeyen mevlidler ilave edildiginde, söz konusu rakamın daha da artacagı

anlaşılmaktadır. Nitekim son zamanlarda ilim alemine tanıtılan mevlidIer,
araştırmalar devam ettikçe bu tilre ait başka eserlerin bulunabilecegini gösteriyor. 3

Nahifi'den önce müstakil bir eser halinde mevlid yazan şairlerimizden

adları, eserlerini telif ettikleri tarih veya yaşadıkları asır kesin yahut tahmini olarak
bilinenler, zaman sırasına göre şöyle slralanabiJir:4

ı. Süleyman Çelebi (752-825/1351-1422), Vesf!etü'n-Necat, telif
tarihi 812/ i 409.

2. Yahya bin Bahşi (ö.840/1436).5
3. Arif, 84211438.6

4. Muhibbi (IS.asır, Emir Sultan'ın müridi).?

ı Hasibe Mazıoğlu, Türk Edebiyatında Mevlid Yazan Şairler, Türkoloji dergisi,e. IV, s. 1,
1974, s. 60-63.1 a.mlf.